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BASHKIA TIRANE
INSPEKTORATI I MBROJTJES S TERRITORIT I NJESISE /¢ 2 /4
SERIA: 33 0006480
. VENDIM
NR. 5450 DATE J2 10512025

PER
DENIMIN ME GJOBE

N& bazé t& proces verbalit nr.& 7.5 daté .2 & |04 |25 menr. Serie OO0 O ¥/5 ;
inspektorét e Inspektorlatlt te MblOJt]es sé Territorit, pasi ushtruan njé kontroll né subjektin
juridik / fizik 7 E7/M0R A LIMETI /D HXos T /T EY , né
adresén £Atiap " RULEWVRARNDT 2HAMN 0D AR ,

1! =

kané konstatuar kundervajtjenft admlmstratwe .4
\/RREZR  HYE Lafed o TA & PATISUR ME LETS,

Al kg AAE

te paraShlkual nga \i Lj\/ {_/,;\'). ’;{;L“‘-’/ﬂ'}) w,ﬂé Zr f.\ =2 })_{(,il_z'__//:?‘_ '_.",L(/t‘,’;’}/‘_/ DELE 2/;_][/,&56 S AT AAS
= 7;&71,/&_7;0 ALl /’.’.(./}J,’Zf/ r;f(/A ) NIFEAA AR 375(_/ DT O LAl IS O FPER (INIE feihs
I SRy O

E PROCENSEAVE TE ICONTR . TiE TEFRIZOUT NGCA Mt 7

PER KETO ARSYE :
Bazuar né Ligjin Nr. 9780, daté 16.07.2007, “Pér 1nspekt1m1n dhe mbrojtjen e territorit nga

ndértimet e kundérligjshme ”, i ndryshuar, nem/et P kA {/) ;/3  ,sidhe pEET 39, €0,07
52 C1fe, 530/ LEF/ ~e. SOV LG PER PLa ML il DHE 2 Ll TEGLFOE Y

(/M DRYSUAR) PlicpA & Vdchn AR TG AT o0& 7/ 2045 7 RER (LML thrrdl =
PPO CENP CAE TE IcoXNTIROLLLI ;T TE JECRUTORIT NGA (/O 7 D /A7 feztty /7

"'f’.f/.‘ A2 ( 'U' A7 /-ﬁ, Q:‘,/.'"J"'""' s 2 P AT P')_;C_;.g’_}_j\//dd, = /F;‘;ﬂ( Cf J ~ety l'/{f"-’* K2

Q& T /) oly ol s il T DHE AP f A | ST 7EINTEC)H P (MFOL NS T QA7 d
PER LERAT £ Pttt NE MPERTLA .
VENDOSA:
Dénimin e kundervajtesn SETHOR ALIrIET/ me gjobg,
ne masén 2 1.3 QOS5 (AL C/MH FE SHTATEOHTEIE E TREWST £ FESE) leké.

Bazuar né ng] in nr. 10 279, daté 20.05.2010 “ Pér kundérvajtjet administrative ”, nenet 20, 22, ky
vendim pérbén titull ekzekutiv .

Bazuar né& Ligjin nr. 10 279, daté 20.05.2010 « Pér kundérvajtjet administrative ”, neni 30, gjoba -
qé duhet t& paguhet sipas vendimit pér kundérvajtjen administrative, paguhet nga kundérvajtési
brenda 10 (dhjete) ditéve, nga data e njoftimit t& vendimit .

Kundér kétij vendimi mund t& béhet ankim i drejtpérdrejté né gjykaté, brenda 10 (dhjeté) ditéve,
duke filluar nga data e njoftimit t€ vendimit. Anklng]yqesar kundér- ketuxvend1m1 nuk pezullon
ekzekutimin e tij. U
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